## 2024年度シニアトリプルス大会要項

- 1 主 催 調布市バドミントン連盟
- 2 後 援 (公社)調布市スポーツ協会
- 3 日 時 令和6年7月21日(日)午前9時00分
- 4 会 場 調布市総合体育館
- 5 種 目 トリプルス個人戦(試合当日年齢)
  - ・チーム合計年齢 170才以上 女子の部(最低年齢55歳以上3名)
  - ・チーム合計年齢 170才以上 男女混合の部

(最低年齢55歳以上3名、うち男子が1~2名)

※4チーム以上の参加で大会成立。

大会不成立の場合、同日行われるシニアダブルス大会に参加することができる。

- 6 定 員 同日行われるシニアダブルス大会参加ペア数と合計で50チーム(先着順)
- 7 競 技 規 則 3人対3人で競技を行う。3人目の選手の名称をリベロと呼ぶ。

サービス・サービスレシーブの場面において、リベロ以外の2人が現行のダブルスと同じルールで交互にサービス・レシーブを行う。(偶数は右サイド、奇数は左サイドから) 1ゲーム内でのリベロの交代は出来ない。各ゲーム毎にリベロは交代しなければならない。(公財)日本バドミントン協会の定める現行規則、並びにシニアダブルス大会運営規則による。

- 8 競技方法 各種目別リーグ戦とする。
- 9 参加資格 2024年度調布市バドミントン連盟登録者

※一般参加者は認めない。

- 10 参 加 費 1人1,300円
  - ※参加費は大会当日受付に持参のこと。棄権の場合でも参加費を支払うこと。
- 11 締 切 令和6年6月24日(月)必着。規定の申込書式を必ず使用すること。 駐車券が必要なクラブはその旨記入ください。大会当日、駐車券を配布します。 駐車券は1クラブ1枚配布予定ですが、枚数に変更がある場合はこちらから連絡します。 電話、FAX及び締切日後の申込は認めない。
- 12 申 込 先 〒182-0015 調布市八雲台1-33-16

中村 真理子 TEL 042-488-4430

- 13 そ の 他 (1)同日行われるシニアダブルス大会には参加できない。
  - (2)組み合わせは主催者が行うこととする。
  - (3)ウェアは(公財)日本バドミントン協会審査合格品とする。
  - (4)競技上の事故については、大小問わず主催者に報告し、その後の処置は (公社)調布市スポーツ協会に委ねる。
  - ※各種感染症拡大状況、台風等の災害発生等により大会を中止する場合があります。
  - ※各種感染症拡大予防策につきまして、大会開催時の政府等の対処方針の最新情報により、 皆様へご協力をお願いすることがあります。
    - 例)検温、マスク着用、飲食、アルコール消毒、施設利用方法、換気タイムなど。

## 2024年度シニアトリプルス大会申込書

クラブ名 	申込責任者:	連絡先:
※氏名は必ずフルネー。	ムで。読違えが起きやすい苗字にはふりがな	まも記入のこと。ランキング順に記入すること。
※未登録で今回登録す	る者には▲を付ける。	
登録には連盟登録申込	<u> 入書(追加)を使用すること。</u>	
	<u>参加費(@1名)</u>	
トリプルス大会	連盟登録者¥1,300×	=¥
大会不成立 <i>0</i>	)場合 連盟登録者¥1,300×	=¥

	女子の部		男女混合の部	
1				
2				
3				

大会不成立の場合:一人参加可(シニアダブルス大会と同様)						
	男子50歳代の部	男子60歳以上の部	女子50歳代の部	女子60歳以上の部		
1						
2						
3						
4						
5						

駐車券希望

枚(不要の場合は「0」を記入)